

# ANMA Holding ApS

Klaipedagade 1, 3., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 30 82 51 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025.

---

Anne-Marie Buemann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ANMA Holding ApS Klaipedagade 1, 3. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 30 82 51 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne-Marie Buemann
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	OEO Holding ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje selskabskapitalen i OEO Holding ApS.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -33.952 kr. mod -7.944 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.058	-6.168
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.058</b>	<b>-6.168</b>
Andre finansielle indtægter	675	2
Nedskrivning af finansielle aktiver	-27.569	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.778
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.952</b>	<b>-7.944</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-33.952</b>	<b>-7.944</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-33.952	-7.944
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-33.952</b>	<b>-7.944</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	325.001	325.001
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	27.569
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>325.001</u>	<u>352.570</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>325.001</u></b>	<b><u>352.570</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>26.375</u>	<u>26.375</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.375</u>	<u>26.375</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.276</u>	<u>17.618</u>
	Værdipapirer i alt	<u>18.276</u>	<u>17.618</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.467</u>	<u>11.509</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>49.118</u></b>	<b><u>55.502</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>374.119</u></b>	<b><u>408.072</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		243.771	277.723
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>368.771</u></b>	<b><u>402.723</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		348	349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.348</u>	<u>5.349</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.348</u></b>	<b><u>5.349</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>374.119</u></b>	<b><u>408.072</u></b>

- 1 Antal beskæftigede
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	277.723
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-33.952</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>243.771</u></b>

## Noter

### 1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

	31/12 2024	31/12 2023
--	------------	------------

### 2. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2024

	325.001	325.001
--	---------	---------

**Kostpris 31. december 2024**

	<b>325.001</b>	<b>325.001</b>
--	----------------	----------------

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024**

	<b>325.001</b>	<b>325.001</b>
--	----------------	----------------

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OEO Holding ApS, København	50 %	4.980.182	-7.257
		<b>4.980.182</b>	<b>-7.257</b>

### 3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2024

	27.569	27.569
--	--------	--------

Afgang i årets løb

	-27.569	0
--	---------	---

**Kostpris 31. december 2024**

	<b>0</b>	<b>27.569</b>
--	----------	---------------

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024**

	<b>0</b>	<b>27.569</b>
--	----------	---------------

### 4. Oplysninger om dagsværdi

**Børsnoterede  
aktier**

Dagsværdi 31. december 2024

	18.276
--	--------

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

	658
--	-----

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
